
Citáty o falešnosti

 

Falešný přítel je jako kočka - zepředu líže, zazadu škrábe.

Slovinské přísloví

 

Faleš politika se pozná rychle - z rozporů mezi slovy (sliby) a skutky.

Foggy

 

Pomluva je falešná mince, kterou dávám do oběhu, aby přinesla zisk.

Oldřich Fišer

 

Svět je koryto, buď pravé, nebo falešné.

Gilbert Keith Chesterton

 

Každý slib je na nejlepší cestě být falešný.

Jean Paul Sartre

 

Nošení kamenů s mudrcem je lepší než pití vína s falešným člověkem.

Arabské přísloví

 

Falešná tvář musí skrýt, co falešné srdce v sobě skrývá.

William Shakespeare

 

Falešný přítel je jako stín, provází vás jen, pokud svítí slunce.



Carlo Dossi

 

Socialimus je falešná víra, že stát rozhodne o vašich penězích lépe než vy sami.

Vít Jedlička

 

Falešný příátel je horší než nepřítel, protože nepříteli se vyhýbáš, kdežto příteli věříš.

Lev nikolajevič Tolstoj

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

